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Betha Sistemas

Valor

2.190.663,33         RECEITAS CORRENTES

40.494,88                  RECEITA TRIBUTÁRIA

35.959,37                  RECEITA PATRIMONIAL

16.507,46                  RECEITA DE SERVIÇOS

2.090.441,14                  TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

7.260,48                  OUTRAS RECEITAS CORRENTES

-351.342,72         DEDUÇÕES DA RECEITA

-24,87                  DEDUÇÃO DE RECEITA DE SERVIÇOS

-351.295,14                  DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE

-22,71                  Devolução de Receita

         RECEITAS DE CAPITAL 75.348,00

                  TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 75.348,00

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL

TOTAL

SUPERAVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

1.839.320,61

465.381,80

1.914.668,61

1.839.320,61

75.348,00

1.914.668,61

Resumo

DESPESAS CORRENTES 1.373.938,81

         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 847.664,23

         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 526.274,58

DESPESAS DE CAPITAL 2.237,79

         INVESTIMENTOS 1.351,90

         AMORTIZACAO DA DIVIDA 885,89

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

465.381,80

1.839.320,61

538.492,01

1.914.668,61

1.373.938,81

2.237,79

538.492,01

1.914.668,61




